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Premesso che la Legge di Bilancio 2020, pubblicata in Gazzetta UlTiciale n. 304 del 30

dicembre 2019, all'art" 1, comma 738 ha abrogato, a decorrere dall'anno2020, il tributo sui

servizi indivisibili (TASI)"
t

Vista la Deliberazione di C. C. n. 4 del 0110612020;

Si comunica che, per I'anno 2020, al fine del pagamento in acconto, entro il termine del 16

giugno 2020, le aliquote IMU da aprllicare sono Ie seguenti:

Aliquota 0,6 per cento

Aliquota 1,00 per cento

Aliquota 1,00 per cento

Terreni agricoli

Aliquota 0,1 per cento

Aliquota 0,1 per cento

. Abitazione principale categorieAl, A8 e A'9 e relative
pertinenze.

r Relativamente a tutti gli altri immobili ed aree

edificabili.
. Immobili produttivi del gruppo "D" (opifici, alberghi,

locali per esercizio sporlivo).

r Esenti.

o Immobili merce (destinati dall'impresa costruttrice
alla vendita).

o Fabbricati rurali strumentali (art. 9 comma 3 bis del
D.L.557193).

Si ricorda che al pagamento sono tenuti tutti i proprietari di beni immobili (fabbricati ed aree

edificabili) o che vantano sugli stessi un diritto reale di godin-rento.

Il pagamento del tributo deve essere effettuato mediante mod. F24, utilizzando i codici tributo
previsti.
Dall'anno 2020. il pagamento è dovuto anche per i cittadini iscritti AIRE e sirì pensionati nei
rispettivi paesi di residenza.

F.to Il Responsabile Ufficio Tributi
(Rag. Gerardo Bruno)

i F.to Il Responsabile Settore

,,.ii .'" Econotr-rico - Finanziario
(Dott:ssa Annamaria Nicastro)

Dalla residenza municipale, addl 03 10612020


